
2020年 4月 15日 

お客様各位 

株式会社コーヨー化成 

「新型コロナウイルス感染症」に伴う、商品のお問合せの対応について 

平素は弊社商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

また現在各地で蔓延する「新型コロナウイルス感染症（COVID-19）」により亡くなられた

方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、様々な状況の変化により不自由な生活を余

儀なくされている皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

「新型コロナウイルス感染症」の拡大に伴う緊急事態宣言を受け、下記の期間、お客様か

らのお電話での受付を一時停止させていただき、メールでの対応とさせていただきます。 

記 

■期間：2020 年 4 月 15 日（ 水）～ 当面の間

■お問い合わせ先：株式会社コーヨー化成

弊社ホームページの「お問い合わせ」より直接入れます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い致します。 

新型コロナウイルス感染症の拡大が一日も早く終息することを心よりお祈り申し上げます。 

以上 

http://www.koyo-kasei.co.jp/contact/index.php
http://www.koyo-kasei.co.jp/contact/



